08/09/2025

16:00:35

Encerramento Encerrada a fase de lances
08/09/2025

16:00:38

Proposta aceita
Proposta aceita para a participante AMBIENTALIZ ENGENHARIA E CONSULTORIA
AMBIENTAL LTDA inscrito no CNPJ/MF Nº 47.273.280/0001-75, no valor de R$         
10.500,00 (dez mil, quinhentos reais)

12/09/2025
12:22:16

Inabilitado

A participante AMBIENTALIZ ENGENHARIA E CONSULTORIA AMBIENTAL LTDA      
inscrito no CNPJ/MF Nº 47.273.280/0001-75, R$ 10.500,00 foi inabilitado. Motivo: A         
empresa descumpriu o edital por não apresentar os subitens b), d), e f) do item

[...]

Participante GEO POWER ENGENHARIA E MEIO AMBIENTE LTDA. inscrito no        
CNPJ/MF Nº 46.388.976/0001-84, foi convocada.

15/09/2025
11:17:11

Proposta aceita
Proposta aceita para a participante GEO POWER ENGENHARIA E MEIO AMBIENTE
LTDA. inscrito no CNPJ/MF Nº 46.388.976/0001-84, no valor de R$ 11.299,00 (onze          
mil, duzentos e noventa e nove reais)

15/09/2025
13:31:00

Habilitado
Habilitada a participante GEO POWER ENGENHARIA E MEIO AMBIENTE LTDA.        
inscrito no CNPJ/MF Nº 46.388.976/0001-84

07/10/2025
10:00:54

Declarado
vencedor

Declarado vencedor a participante GEO POWER ENGENHARIA E MEIO AMBIENTE
LTDA. inscrito no CNPJ/MF Nº 46.388.976/0001-84, no valor de R$ 11.299,00 (onze          
mil, duzentos e noventa e nove reais)

07/10/2025
10:00:59

DO(S) PARTICIPANTE(S) DECLARADO(S) VENCEDOR(ES)

CNPJ/CPF PARTICIPANTE

46.388.976/0001-84 GEO POWER ENGENHARIA E MEIO AMBIENTE LTDA.

DEMAIS MENSAGENS - CHAT

RESPONSÁVEL MENSAGEM DATA/HORA

Agente
PREZADOS PARTICIPANTES, estamos iniciando nosso certame referente a